

گفتگو با مقامات امریکا در سطح بسیار عالی

مدیرکل امور سیاسی و امنیت بین المللی وزارت امورخارجه گفت : روز اجرای اولیه برجام که همه تلاش ها برای آن است حداکثر تا پایان دی ماه خواهد بود. حمید بعیدی نژاد در مراسم رونمایی از کتاب «گام به گام با برجام، از آغاز تا فرجام» در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آقای آمانو اخیرا گفته است که در مورد ایران بازرسی های گسترده و بی سابقه ای از فعالیت های هسته ای انجام خواهد گرفت گفت: در متنی که من دیده ام از لفظ «بازرسی های بی سابقه در تاریخ» استفاده نشده است.

وی افزود: تفاهمی که ما در خصوص نظارت های آژانس داشته ایم، کاملا در برجام قید شده و فراتر از آن نخواهد بود. مدیرکل امور سیاسی و امنیت بین المللی وزارت امورخارجه در ادامه اظهارداشت: نوع نظارت ها منطبق با قواعد اصولی پادمان و پروتکل الحاقی است.

وی در خصوص اینکه آمانو گفته است به ایران اعتمادی نداریم گفت: مطلبی که از آمانو بیان شده است به صورت دقیق نقل قول نشده زیرا وی گفته است که اساسا کار آژانس براساس اعتماد به کشورها انجام نمی گیرد و وظیفه آژانس راستی آزمایی فعالیت ها است و درباره ایران نیز آژانس تلاش می کند راستی آزمایی خود را داشته و نتایج را به کمیسیون برجام اعلام کند. بعیدی نژاد تاکید کرد: آمانو گفته است وظیفه ذاتی آژانس راستی آزمایی فعالیت ها است و برمیانی گزارش کشورها عمل نمی کند. مدیرکل امور سیاسی و امنیت بین المللی وزارت امورخارجه اقدامات کنگره امریکا در خصوص روایدر را بسیار نگران کننده خواند و یادآور شد : در سطح بسیار عالی با مقامات امریکا صحبت شده و آقای کری وزیر امورخارجه این کشور تعهد داده است که این قانون را به نحوی اجرا کنند که با برجام منافاتی نداشته باشد و ما نیز منتظر هستیم ببینیم ترتیبات چگونه دنبال می شود.

وی اظهار داشت: برجام یک تفاهم در خصوص مسائل هسته ای است و ما انتظار نداشتیم با برجام تمام سیاست های خصمانه امریکا علیه ایران پایان یابد. مدیرکل امور سیاسی و امنیت بین المللی وزارت امورخارجه درباره زمان اجرای برجام گفت: تعجیلی برای اجرای شدن هرچه سریعتر برجام به هر شکلی نداریم.

بعیدی نژاد اظهار داشت: گام های مقدماتی وجود دارد که ایران باید بردارد و همین طور مقابل نیز در حوزه لغو تحریم ها باید گام هایی بردارد و در نهایت با اجرایی شدن این موارد روز اجرای برجام فرا خواهد رسید. وی با بیان اینکه ما با دقت اقدامات آینده را دنبال می کنیم اضافه کرد: امیدواریم روز اجرای برجام نسبت به امروز خیلی دور نباشد. بعیدی نژاد اظهارداشت: روز اجرای اولیه برجام که همه تلاش ها برای آن است حداکثر تا پایان دی ماه خواهد بود.



Amir Amirloo, Deputy Director General of the Ministry of Foreign Affairs.

اصولگرایان تکلیف خود را مشخص کنند



عضو ارشد کارگزاران سازندگی با اشاره به اینکه اصولگرایان نمی‌توانند از مسئولیت شانه خالی کنند، تاکید کرد: در دور دوم دولت قبل دست خود را برای همه رز کرده بود و نشان داده بود که با همه چیز و همه کس مشکل دارد و نباید از آن تفکر حمایت

می‌کردند. مرعشی‌افزود درآمد نفت در دولت گذشته بیش از ۶۰۰ میلیارد دلار یعنی تقریبا دو برابر بیشتر از آنچه از ابتدای کشف و فروش نفت در قبل انقلاب و دولت‌های پس از انقلاب بوده است، پس چرا وضعیت اقتصادی کشور این چنین است؟ این فعال سیاسی تاکید کرد: اصولگرایان فرصت تاریخی داشتند پس از چهار سال تکلیف خود را با آقای احمدی‌نژاد روشن کنند؛ اما اکنون فرصت تاریخی فراهم است که همه مردم تکلیف خود را با تندروی و افراطی گری روشن کنند.

ایران فناوری موشکی خود را گسترش می‌دهد

Amir Amirloo, Deputy Director General of the Ministry of Foreign Affairs.

علی لاریجانی در جمع خبرنگاران به انتشار اخباری مبنی بر تصمیم کاخ سفید برای اعمال تحریم‌های موشکی علیه ایران واکنش نشان داد و اظهار کرد: خیلی نباید به جنجال آفرینی های آن‌ها توجه کرد؛ زیرا ما راهی را انتخاب کرده‌ایم که هیچ وقت ضرری در آن وجود ندارد؛ زیرا ایران از دانش موثر در حوزه فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای برخوردار است و با جار و جنجال نمی‌توان آن را حذف کرد. وی افزود: وقتی برای مذاکره به ایران پیشنهاد دادند به دلیل این که ایران در جای مستحکمی قرار داشت مذاکرات را پذیرفت و این مذاکرات با حضور شش کشور و اتحادیه اروپا به سرانجام رسید و سند روشنی از تعهدات طرفین امضاء شد. حالا اگر یکی از کشورها بخواهد خدشه وارد کند حتما منتهی‌روی خواهد شد و دیگر کشورها به او ایراد خواهند گرفت. وی ادامه داد: در مورد اخیر که در قالب بودجه آمریکابندی رادر رابطه با ایران و روایدر ایران وارد کردند اتحادیه اروپا و کشورهای دیگر نسبت به آن اعتراض کردند؛ لذا این رفتارها برای آن‌ها سرانجامی نخواهد داشت و ایران نیز با صبر و متانت در این باره فکر می‌کند و یک اقدام هم اقدامی بود که رئیس‌جمهور انجام دادند. رئیس مجلس خاطر نشان کرد: در زمینه فناوری های موشکی ایران حتما این راه را ادامه خواهد داد و آن را گسترش می‌دهد. همچنین در بودجه برنامه و طرح‌ها و لوايح جدا گانه هم آمادگی کافی برای ایستادگی مقابل اقدامات نادرست آن‌ها وجود دارد.

نماینده‌گی های عربستان کاهش یابد



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در نامه‌ای به وزیر امور خارجه خواستار کاهش تعداد اعضای نمایندگی های عربستان در ایران به دلیل فاجعه منا و اعدام شیخ نمر شد.

در نامه علاءالدین پروچردی به محمدجواد

ظریف در ارتباط با کاهش تعداد اعضای نمایندگی های عربستان در جمهوری اسلامی ایران آمده است:

با توجه به عدم اقدام دولت عربستان در مورد توهین به دو زائر ایرانی و عدم توجه به حقوق جان‌باختگان منا و سیاست‌های خصمانه این کشور علیه جمهوری اسلامی ایران و همچنین اقدام اخیر در ارتباط با اعدام آیت‌الله مجاهد‌شیخ نمر پیشنهاد می‌شود تعداد اعضای نمایندگی عربستان در ایران به حداقل ممکن کاهش یابد.

معضلی به نام دست‌فروشی

تکرار سریال بر خورد با یک دستفروش

از اینکه جسی رادر مسیر راهشان محل کار و مترو و بدون اینکه صرف وقت و آن هم با قیمتی مناسب تر تهیه می‌کنند، از وجود دستفروش‌ها راضی هستند. اما تعداد زیاد این فروشندگان سیار به ویژه در ساعات شلوغی مترو و همچنین کیفیت نامناسب این اجناس و گاه فروش برخی اجناس تاریخ گذشته، از بزرگ ترین مواردی است که شکایت مردم را در خصوص حضور دستفروشان در مترو در پی داشته است.

شکایات مردمی و اینکه اساسا دستفروشی جزء شغل های کاذب به شمار می



رود که سودی به نظام اقتصادی نمی‌رساند و بلکه ضرر هم می‌رساند، باعث طرح هایی از سوی مسئولان از جمله طرحی شده است که از ۲۵ آذر ماه درحال اجراست. سردار محمدرضا علیپور فرمانده یگان حفاظت شهرداری تهران می گوید بنا بر این طرح، هیچ دستفروشی اجازه ورود به داخل متروی تهران را ندارد.
به گفته او روزانه بالغ بر ۴ هزار دستفروش در داخل متروی تهران اقدام به خرید و فروش کالا‌های مختلف می‌کردند که اکنون از ورود آن‌ها ممانعت می‌شود.

علیپور با بیان اینکه روزانه ۳ میلیون مسافر در ۱۷۵/۵ کیلومتر مربع فضای مترو در زیرزمین رفت و آمد می‌کنند، تاکید می‌کند که در جهت ایجاد امنیت و آسایش این امر صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه داخل مترو جای خرید و فروش نیست چرا که اکثر ایستگاه‌های مترو دارای غرفه‌های غذایی و پوشاک است و دلیلی ندارد که داخل مترو دستفروشان حضور داشته باشند، می‌گوید: «اما برخورد ما با دستفروشان مترو سلبی نیست بلکه ایجابی است.» علیپور همچنین می‌گوید اکثر دستفروشان شهرستانی و برخی هم از اتباع بیگانه هستند و تعداد کمی از دستفروشان تهرانی هستند.

علیپور با بیان اینکه در آمد ماهیانه دستفروشان مترو تقریبا بین یک تا سه میلیون تومان است گفت: «ارائه محصولات بهداشتی قاچاق، ایجاد بستری برای جلوگیری از ورود مواد مخدر و همچنین جلوگیری از سوء استفاده ابزار ی از کودکان و زنان از دلایل اجرای این طرح است. جلوگیری از ایجاد مزاحمت برای بانوان، تسهیل تردد مسافران، ممانعت از ایجاد زمینه‌های اخاذی و نیز آلودگی بصری در متروی تهران از دیگر اهداف این طرح به شمار می‌آید.»

سایت نگار

خبر آنلاین نوشت: **تعدد کاندیداها در انتخابات فرصت یا تهدید؟**

شمارهٔ ۸۰۰ کاندیدا برای مجلس خبرگان و بیش از ۱۲ هزار نفر در انتخابات مجلس دهم بعد از انقلاب بی‌سابقه بوده و این موضوع سبب واکنش های مختلفی از سوی شخصیت‌های سیاسی و چهره های حزبی شده است.

نامه نیوز نوشت: **لاریجانی در مسیر هاشمی و روحانی**

می‌توان گفت که ظهور جریان رادیکال در فضای سیاسی کشور زمینه ظهور جریان اعتدال را فراهم کرد. ظهور احمدی نژاد و جبهه پایداری باعث شد تا افراد معتدل سیاسی به هم نزدیک شوند و گفت‌مان تازه‌ای را وارد ادبیات سیاسی ایران کنند.

عصر ایران نوشت: **درباره اکبر هاشمی و سیدحسین خمینی و فهرست جامعین**

بی‌هیچ پرده پوشی و تعارفی باید گفت که اکبر هاشمی رفسنجانی و سیدحسین خمینی در سپهر سیاسی امروز، بسیار شناخته شده تر از جامعین هستند و از این رو، قرار گرفتن این نام‌ها در آن فهرست‌ها، باعث اعتبار بیشتر لیست‌های مذکور می‌شود نه این‌که اینان از لیست‌ها، اعتبار بگیرند.

فردا نیوز نوشت: **دوقطبی انقلابی- ضدانقلابی یا اصولگرایی- اصلاح طلبی؟**

به ده‌ها دلیل تاریخی ما در سیاست عادت کرده ایم که اختلاف‌ها را از امنیتی‌بینیم. شاید تا حدی هم حق داشته باشیم. اما این تلقی رایج بسیار آسیب‌زا ست. در این نگاه ما اختلاف با طرف مقابل را به حساب توطئه می‌گذاریم نه اعتقاد او.

جهان نیوز نوشت: **تعبیر غربی‌ها از چرخش ۱۸۰ درجه‌ای هاشمی از اقتصاد دولتی به آزاد**
[متاسفانه اجرای سیاست اقتصاد آزاد توسط دولت سازندگی آثار و تبعات ناگواری در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی به‌همراه داشت که شرح مفصل هر کدام کتابی است جداگانه و در این مجمل نمی‌گنجد.

عکس روز



جلسه مجمع تشخیص

مصلحت نظام

امروز (شنبه ۱۲ دی) به

ریاست آیت‌الله هاشمی

رفسنجانی برگزار شد.

حسن روحانی- رئیس

جمهوری نیز پس از

چندین جلسه غیبت در

در این جلسه حضور

داشتند.